АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2020										 №78

О внесении изменений в постановление от 22.11.2018 №107а «Об утверждении Муниципальной программы «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в Красносибирском сельсовете  Кочковского района Новосибирской области на 2019-2021гг.»

         	В соответствии с Федеральным законом от 08.06.2020 № 169-ФЗ  «О внесении изменений в Федеральный закон «о развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и статьи 1 и 2 Федерального закона «о внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» в целях формирования единого реестра субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки», администрация Красносибирского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       	1. Действия муниципальной Программы  «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в Красносибирском сельсовете Кочковского района Новосибирской области на 2019-2021гг.»  принятой постановлением администрации Красносибирского сельсовета Кочковского района Новоссибиркой области от 22.11.2018 №107а распространить также в отношении физических лиц, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».
        	2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Красносибирского сельсовета «Красносибирский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Красносибирского сельсовета в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
       	3. Контроль за исполнением Программы оставляю за собой.

Глава Красносибирского сельсовета
Кочковского района Новосибирской области                              А.В.Непейвода

Полянских Н.Ю.
20439